本送信票を含み２枚

令和５年 10 月 30 日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル 令和５年度佐渡市消防本部防火ポスター表彰式を開催します

事業概要
市内の小学生から募集した防火ポスターについて、別紙のとおり受賞

者が決定しましたので、最優秀賞受賞者の表彰式を開催します。

日   時 令和５年 11 月 10 日（金） 16：45～

会   場 佐渡市消防本部・佐渡市防災センター ２階多目的ホール

出 席 者
低学年の部 最優秀賞 畑野小学校１年 織田

お だ

 夏凛
か り ん

さん

高学年の部 最優秀賞 加茂小学校６年 余田
よ だ

 光星
ひ か る

さん

特記事項

１ 開式

２ 表彰状（楯）授与

３ お祝いのことば

４ 閉式

５ 記念撮影

最優秀賞作品は佐渡市消防本部オリジナル防火ポスターにして、島内

の学校や店舗等で掲示していただく予定です。

入賞作品は別紙のとおり、各施設で展示します。

担   当 予防課予防係  担当者名 藤原崇幸

連 絡 先  TEL０２５９－５１－０１２３     FAX０２５９－５２－５６５１

送信元：佐渡市秘書広報課

広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００